לאור כל האמור לעיל, אין לומר כי החלטת הוועדה לפיה ספק אם העותר בשל לשיקום ומשכך לא הוכיח העדר
מסוכנות באם ישוחרר על תנאי, ולו בתנאי תוכנית רש"א, גם לאור עברו הפלילי, היא החלטה בלתי סבירה המצדיקה

התערבותה של ערכאה שיפוטית.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ט"ז אדר תשע"ד, 16/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

בלהה טולקובסקי,
שופטת

אסתר שטמר, שופטת אברהם טל, סג"נ
אב"ד